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Appel 
Tireurs présents : 11

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LANGLAIS Alizé 20/12/2008 MONTAUBAN EC FRA 1033 105090
TRONCHE Yoela-Elie 09/01/2010 DREUX CE FRA 1045 174076
TOUZEAU Emma 10/11/2008 ST DENIS HOT FRA 1074 213287
PENNANEC Eva 11/05/2010 ORLEANS CE FRA 1078 224121
PASQUET Rose 25/04/2010 ORLEANS CE FRA 1113 222799
BORON Anuradha 08/06/2010 LFLD FRA 1135 238333
GUICHEMERRE Charlotte 31/08/2009 ST CYR RS FRA 1164 262759
BRETEAU Cathia 04/04/2009 MONTLUCON FRA 1215 307313
BLANCHARD Gabrielle 04/09/2008 ST CYR RS FRA 1231 204516
PENNERON Adèle 11/11/2009 CHINON CARC FRA 0 317143
SOULIER Erin 14/10/2010 ORLEANS CE FRA 0 290789



circuit regional 
2 Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17

Répartition Tour n° 1 28/11/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



circuit regional 
2 Épée - Dames - M17Épée - Dames - M17

Répartition Tour n° 1 28/11/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC
4 PENNANEC Eva ORLEANS CE
5 PASQUET Rose ORLEANS CE
8 BRETEAU Cathia MONTLUCON
9 BLANCHARD Gabrielle ST CYR RS

Poule n° 02
2 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE
3 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT
6 BORON Anuradha LFLD
7 GUICHEMERRE Charlotte ST CYR RS
10 PENNERON Adèle CHINON CARC
11 SOULIER Erin ORLEANS CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC 1 1000 14 20
2 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE 2 1000 10 25
3 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT 2 800 7 24
4 PASQUET Rose ORLEANS CE 1 750 2 17
5 GUICHEMERRE Charlotte ST CYR RS 2 600 3 23
6 BLANCHARD Gabrielle ST CYR RS 1 500 1 17
7 BORON Anuradha LFLD 2 400 -1 20
8 PENNANEC Eva ORLEANS CE 1 250 -3 12
9 PENNERON Adèle CHINON CARC 2 200 -10 14
10 SOULIER Erin ORLEANS CE 2 0 -9 16
11 BRETEAU Cathia MONTLUCON 1 0 -14 6
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC 

VLANGLAIS Alizé 

59 PENNERON Adèle CHINON CARC 

V8 PENNANEC Eva ORLEANS CE 

9PENNANEC Eva 1-16.2

VLANGLAIS Alizé 1-8.1

5 GUICHEMERRE Charlotte ST CYR RS 

V8GUICHEMERRE Charlotte 

4 PASQUET Rose ORLEANS CE 

7PASQUET Rose 

11GUICHEMERRE Charlotte 1-8.2

LANGLAIS Alizé 1-4.1

3 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT 

VTOUZEAU Emma 

V11 BRETEAU Cathia MONTLUCON 

116 BLANCHARD Gabrielle ST CYR RS 

12BRETEAU Cathia 1-16.6

VTOUZEAU Emma 1-8.3

V7 BORON Anuradha LFLD 

1210 SOULIER Erin ORLEANS CE 

11BORON Anuradha 1-16.7

2 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE 

VTRONCHE Yoela-Elie 

11TRONCHE Yoela-Elie 1-8.4

TOUZEAU Emma 1-4.2
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Finale

...
Vainqueur
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Finale

V1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC 

83 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT 

LANGLAIS Alizé 1-2.1
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place nom prénom club

1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC
2 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT
3 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE
3 GUICHEMERRE Charlotte ST CYR RS
5 PASQUET Rose ORLEANS CE
6 BORON Anuradha LFLD
7 PENNANEC Eva ORLEANS CE
8 BRETEAU Cathia MONTLUCON
9 BLANCHARD Gabrielle ST CYR RS
10 PENNERON Adèle CHINON CARC
11 SOULIER Erin ORLEANS CE
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date de naissance licence place nom prénom club CID région nation

20/12/2008 105090 1 LANGLAIS Alizé MONTAUBAN EC FRA
10/11/2008 213287 2 TOUZEAU Emma ST DENIS HOT FRA
09/01/2010 174076 3 TRONCHE Yoela-Elie DREUX CE FRA
31/08/2009 262759 3 GUICHEMERRE Charlotte ST CYR RS FRA
25/04/2010 222799 5 PASQUET Rose ORLEANS CE FRA
08/06/2010 238333 6 BORON Anuradha LFLD FRA
11/05/2010 224121 7 PENNANEC Eva ORLEANS CE FRA
04/04/2009 307313 8 BRETEAU Cathia MONTLUCON FRA
04/09/2008 204516 9 BLANCHARD Gabrielle ST CYR RS FRA
11/11/2009 317143 10 PENNERON Adèle CHINON CARC FRA
14/10/2010 290789 11 SOULIER Erin ORLEANS CE FRA


